655 & ΚΦ 656 περιοχής «Μπαθαρίστρα-Δέλτα» του Δήμου Κορινθίων, κατόπιν των με αριθ. πρωτ. 30990/2-9-2025,  
30992/2-9-2025 και 30994/2-9-2025 αιτήσεων που υποβλήθηκαν στο Δήμο από τους κ.κ. Π. Α. του Ν., Α. Α. του Ν. σύζ. Χ. 
Β. και Ι. Α. του Ν., και, εν συνεχεία, να συντάξει το πρακτικό εξώδικου συμβιβασμού, στο ποσό των 347,20 ευρώ 
Τριακοσίων Σαράντα Επτά Ευρώ και Είκοσι Λεπτά  (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ). 
Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 6111.0001 του Δημοτικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με τίτλο 
“Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων” (Α.Α.Υ. με α/α 1168/2025). 

Αφού έγινε η σύνταξη του ανωτέρω πρακτικού υπογράφεται  όπως ο Νόμος ορίζει.